[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2014г
	с. Долгий Мост
	             № 43

Об отмене Постановления администрации Долгомостовского сельсовета № 56 от 27.06.2011 «О безопасности людей на водных объектах»
 Согласно Протеста прокуратуры Абанского района Красноярского края от 20.06.2014 № 7/3-05-2014   на Постановление администрации Долгомостовского сельсовета № 56 от 27.06.2011 «О безопасности людей на водных объектах» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление администрации Долгомостовского сельсовета № 56 от 27.06.2011 «О безопасности людей на водных объектах».

2.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».
.
Глава Долгомостовского сельсовета                               Н.И.Шишлянникова